
Kallnet Bredbandsförening 
Föreningspaket Alternativ 1: 
100/100 Mbit/s inkl TV grundpaket samt 
IP telefon startavgift för telefon tillkommer: 265kr /månad o. fastighet 
Nätavgift per fastighet och månad: 150kr /månad och fastighet 
Engångsavgift IP telefon startavgift för telefon tillkommer om man aktiverar det. 
 
Föreningspaket med Sappa Villa TV abonnemang Alternativ 2 
100/100 Mbit/s inkl TV grundpaket samt   
IP telefon startavgift för telefon tillkommer    (105kr /månad o. fastighet*) 
Sappa Villa TV utbud                                      (f.n.289kr /månad o.fastighet**) 
Summa:                                                394kr/månad o. fastighet 
Nätavgift per fastighet och månad: 150kr /månad och fastighet 
*Engångsavgift för telefon tillkommer 
* *Kostnad för TV-box och startavgift kan förekomma. Sappa har även aviserat att man har för avsikt att avsluta 
nyförsäljning av tjänsten under kommande år. 

Säsongsabonnemang (maj, juni, juli, augusti, 4 månader)  
med 100/100Mbit/s inkl TV grundpaket 415kr/månad och fastighet 
Nätavgift per fastighet i 4 månader: 150kr /månad och fastighet 
”Denna tjänst kommer dock inte att erbjudas under 2023 för nya kunder” 
 
Korttidsabonnemang med fritt val från www.openbit.se "byalag" 
Nätavgift per fastighet i 12 månader: 150kr /månad och fastighet 

För att ha möjligheten till Openbits tjänster debiteras nätavgift för hela året om en sådan tjänst aktiveras. 

Byte mellan de olika paketeringarna 
Byte mellan paketeringarna kan göras i undantagsfall, t.ex. försäljning, ändrad livssituation m.m. Förändringen 
sker då snarast möjligt 

Betalningsvillkor. 
30 dagar netto. Priserna är inklusive moms.  
Paket och abonnemang faktureras kvartalsvis i förskott från Fastbit/Billogram 
Nätavgift debiteras av föreningen årsvis i efterskott för de tjänster som du har använt. 
Nätavgift är vad det kostar att hålla vårt fibernät aktivt och fullt med tjänster.  
Vi köper den tjänsten från Lidköpings bredband/Fastbit så föreningen debiterar den kostnaden vidare. 
 
Tjänsterna tillhandahålls av Fastbit.se . Vid frågor kring tjänsterna vänd er dit. 
 
 
 


